משעה שזוהי המסקנה, אין צורך בנסיבות המקרה שלפניי, להידרש לשאלה אם ניתן היה לבטל את רישיון ישיבת הקבע של העותר בשל קיומה של מניעה ביטחונית אם הוא לא היה פוקע מאליו (ראו והשוו, עע"מ 8804/04 שעבאן נ' משרד הפנים (לא פורסם, 12.2.2006)).
אסביר:

17. מכוח תקנה 11(ג) לתקנות הכניסה לישראל, תשל"ד-1974, פוקע רישיון של ישיבת קבע אם בעל הרישיון עזב את ישראל והשתקע מחוץ לישראל. בפסיקה נקבע, שפקיעת הרישיון בנסיבות בהן מסתיימת המציאות של ישיבת קבע היא פקיעה "מעצמה". כלומר, אין צורך במעשה או בביטול רשמי של הרישיון והוא פוקע מאליו (ראו בג"צ 282/88 עווד נ' ראש הממשלה, פ"ד מב(2) 424, 433 (1988); בג"צ 7603/96 וופא נ' הממונה על מרשם

מעבר לכך, העותר נישא ברוסיה, רכש אזרחות רוסית, וחי שם כ-12 שנים, כאמור. נולדה לו שם בת משותפת. חזקת ההשתקעות לא נסתרה אפוא, בנסיבות העניין.

19. יצוין עוד, כי בפסיקה נקבע, שפקיעת רישיון ישיבת הקבע של מי שהשתקע במדינה אחרת – נובע ישירות מחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, ואין הוא תלוי בתקנות הכניסה לישראל שנזכרו לעיל (ראו למשל פרשת דארי שלעיל). ואכן, אף בהיעדר חזקות ההשתקעות הקבועות בתקנות הכניסה לישראל, הפסיקה ראתה בנסיבות דומות לנסיבות המקרה שלפניי כמביאות לתוצאה משפטית לפיה רישיון ישיבת הקבע – "פוקע מעצמו" (ראו בג"צ עווד, לעיל).